
UCHWAŁA NR XXXII/111/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2010 r. Nr 102, poz. 651) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
pawilonami handlowo-usługowymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: AAFACAAC-6AEC-4981-BCE1-504C30F32515. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/111/13 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Lp Nr 
działki 

Położenie nieruchomości Dzierżawca Kolejną umowę zawiera 
się do dnia 

1 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Panek Marcin 31.12.2014
2 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Astramowicz Fryderyk 31.12.2014
3 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Teresa  Woźniak 31.12.2014
4 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Lenczuk Piotr 31.12.2014
5 338/5 Żary, ul. Kapielowa Bryś Waldemar 31.12.2014
6 338/5 Żary, ul. Kapielowa Michałek Krzysztof 31.12.2014
7 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Łukasik Mieczysław 31.12.2014
8 392/17 Żary, ul. E.Plater Mytych Andrzej 31.12.2016
9 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Dziędzioła Joanna 31.12.2014
10 338/5 Żary, ul. Kapielowa Mędelewska Anna 31.12.2014
11 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Kostera Teodora 31.12.2014
12 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Wojtkowiak Jadwiga 31.12.2014
13 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Szłapieka Anna 31.12.2014
14 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Tomaszewska Katarzyna 31.12.2014
15 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Wesoła Kazimiera 31.12.2014
16 338/5 Żary, ul. Kąpielowa Raczkowska Beata 31.12.2014
17 680/1 Żary, ul. Sportowa Grodzki Krzysztof 31.12.2016
18 569/104 Żary, ul. Szpitalna Połtyn-Jankowiak Joanna 31.12.2016
19 569/104 Żary, ul. Szpitalna Ciukaj Edward 31.12.2016
20 293/68 Żary, ul. Zawiszy 

Czarnego 
Kurczab Krzysztof 31.12.2014

Id: AAFACAAC-6AEC-4981-BCE1-504C30F32515. Uchwalony Strona 1




